È comunque fatta salva la possibilità per l’aggiudicatario, ove ne ricorrano i 

presupposti, di avvalersi delle disposizioni di cui agli artt. 46, 5° co., D.P.R. 

380/2001 e 40, 6° co., L. 47/85. 

*** 

CONDIZIONI E MODALITA’ DELLA VENDITA 

1) Prezzo base: € 75.000,00 (Euro settantacinquemila/00); 

2) Aumenti minimi in caso di gara: € 2.000,00 (Euro duemila/00). 

Le offerte di acquisto dovranno pervenire dagli offerenti entro le ore 12,00 del 

giorno 11 marzo 2026, in forma cartacea presso lo studio del Liquidatore in 

Torino, Corso Carlo e Nello Rosselli n.